АО «Ипотечное агентство Югры»

«07» февраля  2017 года			             	       	                               г. Ханты-Мансийск

Протокол заседания комиссии по проведению закупок
для нужд АО «Ипотечное агентство Югры»

1. Заседание комиссии по проведению закупок для нужд АО «Ипотечное агентство Югры» (далее – Комиссия) началось 07 февраля 2017 года в 10 часов 00 минут по местному времени по адресу: 628011, Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Ханты-Мансийск, улица Студенческая, дом № 29, кабинет № 310.
2. На заседании комиссии для нужд АО «Ипотечное агентство Югры» по утверждению закупки по заключению договора на оказание информационно-консультационных услуг (далее – Объект) присутствовали:
	1.
	Киселев Дмитрий Николаевич
	-
	Председатель Комиссии

	2.
	Исмаилова Алена Курбаналиевна
	-
	Член Комиссии

	3.
	Чикарева Светлана Александровна
	-
	Член Комиссии

	4.
	Ткаченко Александр Викторович
	-
	Член Комиссии

	5.
	Михайлова Анастасия Геннадьевна
	-
	Член Комиссии

	6.
	Клачун Татьяна Викторовна
	-
	Секретарь Комиссии

Кворум есть. Комиссия правомочна.
3. Слушали Воеводину А.В. – начальника отдела по маркетингу и связям с общественностью АО «Ипотечное агентство Югры» о закупке услуги у единственного поставщика индивидуального предпринимателя Скоробогатовой Ольги Владимировны (место нахождения: 680000, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Нагишкина, д. 2-а, к.5, ОГРНИП 316272400095830 ИНН 272109399490) (далее – «ИП СКОРОБОГАТОВА О.В.») на разработку и проведение тренинга «Квантовый скачок в мышлении и переговорах» для группы до 40 работников АО «Ипотечное агентство Югры».
4. Основание для принятия решения о закупке услуги у единственного поставщика: в соответствии с подпунктом 2 пункта 11.4 Положения «О закупках товаров, работ и услуг                          для нужд АО «Ипотечное агентство Югры», утвержденного решением Совета директоров АО «Ипотечное агентство Югры» от 21 октября 2013 года № 5,  при заключении договоров на обучение (повышение квалификации) сотрудников Общества, в том числе договоров на проведение тренингов, семинаров, семинаров-совещаний, мастер классов для сотрудников Общества, осуществляется закупка у единственного поставщика.
5. Решили:
Провести закупку для нужд АО «Ипотечное агентство Югры», утвердить извещение о проведении закупки, проект договора согласно приложениям к настоящему протоколу.
Предмет закупки: на право заключения договора на оказание услуг (разработка и проведение тренинга «Квантовый скачок в мышлении и переговорах» для группы до 40 работников АО «Ипотечное агентство Югры»)
Способ закупки: закупка проводится путем заключения договора с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком).
Заказчик: Акционерное Общество «Ипотечное агентство Югры» (место нахождения: 628012, Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Ханты-Мансийск, улица Студенческая, дом № 29, ОГРН 1098601001289, ИНН 8601038839)
Исполнитель: ИП Скоробогатова О.В.
В соответствии с подпунктом 2 пункта 11.4 Положения «О закупках товаров, работ                   и услуг для нужд АО «Ипотечное агентство Югры», утвержденного решением Совета директоров АО «Ипотечное агентство Югры» от 21 октября 2013 года № 5, Заказчик – акционерное Общество «Ипотечное агентство Югры» (место нахождения: 628012, Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Ханты-Мансийск, улица Студенческая, дом № 29, ОГРН 1098601001289, ИНН 8601038839) передает единственному участнику закупки – индивидуальному предпринимателю СКОРОБОГАТОВОЙ ОЛЬГЕ ВЛАДИМИРОВНЕ (место нахождения: 680000, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Нагишкина, д. 2-а, к.5, ОГРНИП 316272400095830 ИНН 272109399490) копию экземпляра настоящего протокола и проект договора..
[bookmark: _GoBack]6. Заседание Комиссии для нужд АО «Ипотечное агентство Югры» по утверждению закупки по заключению договора на оказания услуг окончено 07 февраля 2017 года в 10 часов 20 минут по местному времени.
7. Настоящий протокол подлежит размещению в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.
8. Протокол подписан всеми присутствующими членами Комиссии.

Председатель Комиссии

Д.Н. Киселев

_____________________

Член Комиссии

А.К. Исмаилова

_____________________

Член Комиссии

С.А. Чикарева

_____________________

	Член Комиссии
	А.В. Ткаченко

_____________________

Член Комиссии

А.Г. Михайлова

_____________________

Секретарь Комиссии

Т.В. Клачун

_____________________